РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  18  декабря  2015 года                                                                                           №   322

с. Сосково

О принятии проекта бюджета Сосковского

района на 2016 год.
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

18 декабря  2015 года

    В соответствии со статьёй 18, статьёй 53 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет  народных депутатов

РЕШИЛ :
1. Принять проект бюджета Сосковского района на 2016 в первом чтении.

Статья 1. Основные характеристики районного бюджета на 2016 год
1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 85 млн. 788,9 тыс.рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 92 млн. 463,1 тыс.рублей;
3) верхний предел муниципального долга Сосковского района на 1 января 2017 года в сумме – 9,0 млн.рублей;
4) дефицит районного бюджета на 2016 год- 6 млн. 674,2 тыс.рублей.
Статья 2. Нормативы распределения доходов между областным бюджетом и  районным, бюджетами сельских поселений на 2016 год
       В соответствии с пунктом 2 статьи 184,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить нормативы распределения доходов между областным и местными бюджетами на 2016 год согласно приложения 1 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Глава муниципального образования

Сосковский район Орловской области                                           А.В.Матюхин